Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

PORTARIA SAF Nº 2706-2019 de 26-08-19

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com o Art. 115, inciso I da Lei Complementar nº 001/01 de 02-10-2001,

CONCEDE ao servidor JOSÉ ERNESTO CAUDURO, lotado na SECRETARIA DE

MUNICIPIO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, exercendo as funções no Cargo de AUXILIAR

OPERACIONAL, matrícula 32, PADRÃO/NÍVEL “II”, GRAU “E”, o gozo de trinta (30) dias de licença

prêmio referente ao período aquisitivo de 01-03-2009 a 28-02-2014, conforme Portaria SFA nº

875-2014, de 19/03/2014 para serem gozadas no período de 02-09-2019 a 01-10-2019, não

tendo mais direito ao gozo referente a este período aquisitivo.

*** 04-07-2016 a 02-08-2016 - 30d - Portaria SFA nº 1520/2016 ***
*** 09-10-2017 a 07-11-2017 - 30d - Portaria SFA nº 1986/2017 ***
*** 02-09-2019 a 01-10-2019 - 30d - Portaria SFA nº 2706/2019 ***

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, aos vinte e

seis (26) dias do mês de agosto de 2019 (dois mil e dezenove).

Ivan Schieffelbein
 Secretário de Adm. e Finanças